
令和４年６月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆様におかれましては、

心よりお見舞い申し上げます。 

 

 加茂信用金庫では、令和２年４月１日より新型コロナウイルス感染症拡大により事業経

営等に影響を受けたお客様に対し、既存融資の条件変更時に必要な手数料を免除させてい

ただきましたが、本年６月３０日を以って、免除対応を一旦終了させていただきます。お客

様にはご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

なお、今後につきましても、引き続き地域金融機関として、新型コロナウイルス感染症の

影響だけでなく、お客様の様々なご相談に柔軟に対応していく所存ですので、遠慮なくご相

談ください。 

 

 

記 

 

 

１．免除対応を終了する手数料   融資条件変更手数料（事業性融資・住宅ローン） 

 

２．免 除 期 間 終 了 日   令和４年６月３０日(木) 

 

 

以上 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う 

融資条件変更手数料の免除期間の終了について 


